
MURSP00BTR5C

DODATEK č. 1
k nájemní smlouvě ze dne 03.09.2018

uzavřený níže psaného dne, měsíce a roku mezi těmito stranami:

1) město Rosice
se sídlem Palackého nám. 13, 665 01 Rosice
IČ: 00 28 24 81, DIČ: CZ00282481
zastoupené starostou města Mgr. Jaroslavem Světlíkem
na straně jedné jako pronajímatel

2) Hovhanes Movsisjan
se sídlem
IČ: 070 89 902
na straně druhé jako nájemce

takto:

I.
Úvodní ustanovení

Tímto dodatkem se mění nájemní smlouva ze dne 03.09.2018 uzavřená mezi shora
uvedenými subjekty, jejímž předmětem je pronájem části pozemku pare. č. 185 v k. ú. Rosice
u Brna za účelem jeho užívání k umístění prodejního stánku za podmínek daných předmětnou
smlouvou.

II.
Změnové ustanovení

Dodatkem č. 1 k nájemní smlouvě ze dne 03.09.2018 se konkrétně mění znění článku IV.
nájemní smlouvy nazvaného: „Doba nájmu", a to tak, že se ke stávajícímu znění článku
připojuje další věta, která zní: „Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s tím, že
každoroční doba nájmu pozemku je daná jeho skutečným užíváním, jehož začátek a konec je
nájemce povinen každoročně písemně oznámit pronajímateli, a to v případě začátku užívání
předmětu nájmu nejpozději do 5 dnů od jeho započetí a v případě ukončení užívání do 5 dnů
od ukončení užívání předmětu nájmu nejpozději však do 15. prosince kalendářního roku.

III.
Doložka pronajimatele

Změna předmětné nájemní smlouvy ze dne 03.09.2018 a dodatek č. 1 byly schváleny
rozhodnutím Rady města Rosice dne 10.10.2018, usnesení č. 103/2018.



IV.
Závěrečné ujednání

Strany smlouvy ve znění jejího dodatku č. 1 po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí
s obsahem dodatku č. 1 a že dodatek č. 1 byl sepsán na základě jejich svobodné a vážné vůle,
na důkaz čehož se vlastnoručně podepisují. Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve čtyřech
stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou vyhotoveních. Tento dodatek nabývá
účinnosti dne 11.10.2018.

V Rosicích dne 10.10.2018


